DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CIENTIFICIDADE EM
RELAÇÃO AO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
(PIBID) NO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA NA ÚLTIMA DÉCADA (2013 A 2023) de
autoria de NAFFITALY FREITAS DE ARAÚJO, MONALIZZA FELIPE CAVALCANTI DA
SILVA, LÍVIA DE SOUZA CONSERVA SILVA, FLÁVIA MARCELLA PERRIER CAMPOS,
ANA PAULA RODRIGUES FIGUEIRÔA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52351

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52351